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PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20

OSICION 15;

20

OFICINA DE CONTROL INTERNO
VACANTE DEFINITIVA

soresow pp—
[E—— [E—— w
CcéDULA SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA o) e e i NIVEL EVALUACION /APTITUDES Y HABLILIDADES. (OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
- MAACELPLAR ATOLA | ROTESONALESECALIADOCODGD | cecnioe e, TEUATCAY APHES = womsann | awauorona mo ——— " 10, coMpLE co Tovos 0seausos e
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
35469366 MARIA DEL MAR SUAREZ SOLAND | PROFESIONAL ESPECIALIZADO €0pI60 'COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
: ks
MARIEN ZORAIDA RIVERA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO
— zonaon w ssanio P—— 20 womsam | awauorona mo somesauee s 10.compLE con ovos oseausos e
PROFESIONAL ODIGO
43203670 MONTENEGRO 2028, GRADO 18 ECONOMIA 165 NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
— restLuca Rz o0 | PROTESONALEEOALIADO b0 ovcncon " " Ju— mo somesnupe . AMOAL 0F FUNCIONE D FUPEO OBETD 08 nocuwmie
: ks
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52775694 PILAR ANDREA RIVERA PARRA | PROFESIONAL ESPECIALIZADO €0pI60 'COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
: ks
1090367512 SERGIO YAMID SEPULVEOA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES. NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
— WISBERVDOGRLLO | POTESOMAL ESFECALA00 G0 WGENERA USRS s womsamn | awauorona mo ——— " 10, coMpLE co ovos 0seausos e
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
4190820 JOSELIN PINTO GOMEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO EDUCACION NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
: s
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
- iAo rowEro | POTESONALESTECALIA00 cOco —_— " " Jep— mo —— . AMOAL 0F FUNCIONE D SO OBETD 08 nocuwmie
: ks
— Hecron e conres suaz | PIOTESONALESECALRA00 COG0 Jm— w0 womsamn | awauorona mo ——— s 10, coMpLE co ovos 0seausos e
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
20352576 CAROL BIBIANA ROMERO CARON| PROFESIONAL ESPECIALIZADO €0pI60 CIENCIA POLITICA, RELACIONES INTERNACIONALES NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
: ks
fo— L AvTON cruz o | PROPEIONALEPEOALTAD0 o Jm— 1w womsamn | awauorona w52 ——— s 10.coBpLE con ovos 0seausos e
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
7167856 GUILLERMO ALFREDO ROIAS | PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
Wowo e w016
ks
36278435 FARID BARRERA MOLINA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ECONOMIA- 198 NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
p— A MENAGUBORON Dz | PROTESONALESECIIZADOCO0GO | oo e, TteuATcA A 26 womsamn | awauorona mo somesnuee " 10, coMpLE co Tovos 0seausos e
46456679 VIVIANA CAROLINA BECERRA | PROFESIONAL ESPECIALIZADO €0pI60 CCONTADURIA PUBLICA NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
52885434 ANA YISED CASTRO ORTIZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES. 100 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,39 SOBRESALIENTE 14,89 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
sisrs e s s | PIOMSONAL EHEATADDcio P—— s womsam | awauorona mo somesnuee s 10.coBpLE con ovos 0seausos e
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
f— Jos e cenoesanoez | PROTSONALESHEAEADD ciio ovcncon " " Ju— mo somesnuee . NAMUAL 0F FUNCIONE D FUPEO OBTD 08 nocuwmie
: s
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22673256 EMACONSUELO CORONEL PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO Y AFINES 321 NO PRESENTA. ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. CUMPLE
p— MEUA MORCAQUESAD | PROFSONA. EFECILEALO OO Jm— - womsam | awauorona mo ——— s 10, coBpLE co Tovos 0seausos e
— Uoroo cruaes | POPESONL N0 cOnco cconowin s " Jep— mo somesaupe . 10, compLE co o 0seausos e
35196321 KENNY TATIANA OTALORA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION 191 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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37579219 JESSICA FABIOLA PINILLA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO Y AFINES 130 NO PRESENTA. ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. CUMPLE
e e om0 16
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52073114 NOHORAJAZMIN PEREZ PROFESIONAL Efﬁmwuuo €0pI60 INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES. 182 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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52621733 LUISA FERNANDA HENAO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ECONOMIA- 247 NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52805905 BETTY JASMID BUITRAGO ROSERD| "ROFESIONAL ESPECIALZADD €0pI60 INGENIERIA ADMINISTRATIVA Y AFINES NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
: ks
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
sanie usaroosaEraaz | PROMSONA BHGATIDDCio [T —— " " J— mo somesnuee . AMOAL 0F FUNCIONE D FUPEO OBETD 08 nocuwmie
: ks
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
f— DANELNCARDO SOLORZAND | PROFISONALEPEOMIADO 00 | Copuucaconsoc, PRoosO Y s " " J— mo ——— " ANOAL 0F FUNCIONE D FUPEO OBETD 08 nocuwmie
: s
79590354 MILLER PAEZ GONZALEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES. 269 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
p— s ouoo sz o | PIOTSONALESHEAZADDcio cconowin s " Jep— mo somesaupe . 10, compLE co o 0seausos e
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
— ot A o | POTESONALESECALRA00 cOc0 f—_— " " Jep— » — . AMOAL 0F FUNCIONE D FUPEO OBETD 08 nocuwmie
: s
— s GovY GarzoNG | PROTESONALEFECALTADO oo wcommunisca " " Je— mo ——— . . 60PE000 0 PRLEEA B OTIA NTORD womca
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
a— Werk AT s s | POTESNALESECALEA00 COc0 ovcncon " " J— mo somesauee . ANOAL 0F FUNCIONE D SO OBETD 08 wocuwmie
: s
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
— SO HROUNA CHAS | ROTESNALESECILIAD0 CODG0 | i, RACONES NTEACOIALES " " Jpp— 9 ——— " ANOAL 0F FUNCIONE D FUPEO OBETD 08 nocuwmie
: ks
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
16734647 JAMES VALOERRAMA RenGiFo | PROFESIONAL ESPECIALIZADD €0pI60 EDUCACION NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
: s
— o CamoonaworeNo | PROFESONALEFEOALEAD0 o cconowin s " Jep— mo somesaupe . 10, compLE co Tovs 0sausos e
9396803 MANUEL IGNACIO SALAMANCA. || PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ECONOMIA- 277 NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
R e w016
36750318 PAOLA ANDREA MEZA VILLOTA | PROFESIONAL ESPECIALIZADO €0pI60 ECONOMIA- m NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
51857025 ISABEL CRISTINA SANCHEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO EDUCACION NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ks
— FONALUEMAAALDY LT | PROFISONALEPEOMLIADO D | e st Tekcncn AFves 20 womsamn | awauorona mo somesnuee . 10, coBpLE co Tovos 0seausos e
79542516 ALBERTO ZAMBRANO GUERRERQ | PROFESIONAL ESPECIALIZADO €0pI60 INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES 303 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
saosasr MBRTAPATRCAGRTZ | ROTESNAL ESPEGALRA00 G810 Jm— s womsamn | awauorona mo ——— s 10, coMpLE co Tovos 0seausos e
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
f— oL o GiEGD sapvona | MOTSOMLEAZADOCEDGO | oypucacionsoom, emoDHO Y AFNES " " Jep— mo ——— " AMOAL 0F FUNCIONE D FWPEO OBETD 08 wocuwmie
: s
51761887 DIANA CECILIATORRES VEGA | PROFESIONAL ESPECIALIZADO €0pI60 ADMINISTRACION 384 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
51837704 CLARA HELENA AGUDELO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ks
— WARDA MASNOL PUBNTES | ROTESONAL ESTECAL400 G810 cconowin " " Jp— mo somesauee . p——— vomca
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52588315 RUBY ESMITH GALEANO BLANCO | PROFESIONAL Efﬁmwuuo €0pI60 INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES. 285 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
79523944 ANORES MAURICIO ZAMBRANO. | PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES. 201 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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— oA oA Coa | PROPESONALEFECALIADO 160 P—— 0 womsamn | awauorona mo somesnuee s 10, coMpLE con ovos 0seausos e
52930452 MAGALY ALVAREZ MAHECHA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO Y AFINES 185 NO PRESENTA. ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. CUMPLE
f— o N aeaL s | PROPESONAL B EOALIAD0 o cconowin - " J— mo somesaupe . 10, coMPLE co o 0sausos e
65745058 HERNERLY SHIRLEY SANCHEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO Y AFINES 214 NO PRESENTA. ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
— CHGS ABERTOPGDN | ROTESONAL ESEGALZ400 C81c0 —_— " " Jep— mo —— . AMOAL 0F FUNCIONE D FUPEO OBETD 08 nocuwmie
: s
. ToBMSAIONSD Ltss | proresonAL sHEALTADDCEDio Jm— - womsam | awauorona 93 ——— wa 10.coMpLE con ovos 0seausos e
64516843 JULIA DEL CARVEN BETANCOURT || PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO Y AFINES 375 NO PRESENTA. ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. CUMPLE
51792695 ELSANELLY VELASCO puLIp0 | PROFESIONAL ESPECIALZADD €0pI60 ECONOMIA- 333 NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
f— raanasco 05 TN Dz | PIOTSONALESHEAZADOco f—_— " " Jep— . — 176 ANOAL 0F FUNCIONE D SO OBETD 08 wocuwmie
: s
— o wosauera e | PIOMSONAL BN TR cio cconowin - " J— mo somesaupe . 10, coMPLE co o 0sausos e
52103154 JACQUELINE MOLINA MURILLO. | PROFESIONAL ESPECIALZADD €0pI60 ECONOMIA 181 NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
— WARGLATINEATONES | ROTESONALESEGALZA00 C80G0 Jm— " " J— mo somesnuee . p——— nomca
— ey peRuEAPTo | PROMEIONALESEOALIAD0 o Jm— = womsam | awauorona mo ——— s 10, coMpLE co s 0seausos e
19261879 'OMAR ORJUELA MORA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES 291 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
f— SAVAULMATIALO | ROTESONALESEGALZ400 800 ovcncon " " J— mo somesnupe . ANOAL 0F FUNCIONE D FWPEO OBETD 08 wocuwmie
: ks
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79882267 DIEGO FERNANDO PULECIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO EDUCACION NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ks
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
— LA AGEL SATANARA | ROTESONALESEGALZ400 G810 ovcncon " " J— mo somesauee . ANOAL 0F FUNCIONE D SO OBETD 08 wocuwmie
: s
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
23454236 MARTHA ADELA HERNANDEZ | PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO EDUCACION NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
s
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
snsons onace suamA Dz | POTESONALESECALRA00 COG0 ovcncon " " J— mo somesauee . AMOAL 0F FUNCIONE D FWPEO OBETD 08 wocuwmie
: s
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52249596 ANAMARGARITA PARRA VALLEJ0 | PROFESIONAL ESPECIALIZADO €0pI60 EDUCACION NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
: s
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
— wzomnsecuma ez | POTESONALESECALRA00 cOco ovcncon " " Ju— mo somesnuee . ANOAL 0F FUNCIONE D SO OBETD 08 nocuwmie
: ks
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
— WOk ONEron GaviaGron | PIOTSONALESHEAZADD ciio ovcncon " " J— mo somesnupe . ANOAL 0F FUNCIONE D FUPEO OBETD 08 wocuwmie
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e — R — s
CcéDULA SERVIDOR T PERFIL DE FORMACION EMICA o) e e i NIVEL EVALUACION /APTITUDES Y HABLILIDADES. (OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
soses esnrionooRo owaes | PIOMSONALEHEAZADD ciio ovcncon " " Ju— mo somesnupe . AMOAL 0F FUNCIONE D FUPEO OBETD 08 nocuwmie
: o
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79640912 CARLOS YUNIOR POLANIA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO EDUCACION NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
Do s, craoo
o
15932343 HECTOR MARIO RAMIREZ Rios | PROFESIONAL ESPECIALIZADO €0pI60 ADMINISTRACION 178 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
— om T Gomezveros | PROPEIONALEEOALIAD0 o Jm— s womsam | awauorona mo ——— s 10, coMpLE co s 0seausos e
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
f— R A sy catoon | PIOTSONALESHEAZAD0cio ovcncon " " Ju— mo somesnupe . AMOAL 0F FUNCIONE D FUPEO OBETD 08 nocuwmie
: o
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
41643696 ANGELA MARIA CORREA VELEZ | PROFESIONAL ESPECIALIZADO €0pI60 PSICOLOGIA NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
: o
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
— e couaefn | MIOESOMALETECAIA00 OG0 f—_— " " Jep— mo —— . ANOAL 0F FUNCIONE D SO OBETD 08 wocuwmie
: o
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
— P e el T ——— " " PPp—— ™ —— " ANOAL 0F FUNCIONE D FUPEO OBETD 08 nocuwmie
: o
63447470 OLGA LUCIA ZARATE MANTILLA | PROFESIONAL ESPECIALZADD €0pI60 'COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 15, COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO ) NO APLICA
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79671013 CARLOS ARTURO SANCHEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
o
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
sz oo oumaToro | PROFESOLESEATABO cO0Go sacotocih " " Jep— » —— . AMOAL 0F FUNCIONE D FUPEO OBETD 08 nocuwmie
: o
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
80541113 JULIO MAURICIO TORRES AngeL | PROFESIONAL ESPECIALIZADD €0pI60 EDUCACION NA NA AANUAL U ORDINARIA 99,47 SOBRESALIENTE 14,47 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
: o
WILLIAM HERNAN OTALORA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO
79318638 CABANZO 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION 28¢ NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
- cusma e coroom ncon | PROMSONALESHEAEADD cio 00106l TABNO S0CALY S " " PTp—— ™ —— . ANOAL 0F FUNCIONE D SO OBETD 08 wocuwmie
: o
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79701066 JOSE LEONARDO JURADO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 'COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
: o
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
sz consuriovmsrsioms | PROFESONAL SEALEADO cO0G0 — " " PPp— mo somesauee . ANOAL 0F FUNCIONE D FUPEO OBETD 08 wocuwmie
: o
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
—— oRaerT Roomuez onses | PIOMSONALESHEAEADD cio ovcncon " " J— mo somesauee . AMOAL 0F FUNCIONE D FWPEO OBETD 08 wocuwe
: o
52644107 DIANA LUCIA BARRIOS BARRERO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO Y AFINES 311 NO PRESENTA. ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. CUMPLE
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VACANTE DEFINITIVA

EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES EXPERIENCIA RELACIONADA RESUL
CEDULA SERVIDOR Troian PERFIL DE FORMACION ACADEMICA T e ) e NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL

p— PN s gz | PIOTSIONLESFEOALEADO CODG0 sommsTAcn e NomesTs | AvuALU oRDIARA 00 somesue s 10, cupL conToDos LoseausTos come

1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL,

RiAF A R pECy i .
52255047 MARIA FERNANDA BARANDICA || PROFESIONAL ESPECIALZADO CODIGO PSICOLOGIA A A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUmPLE
ROLDAN 2026, GRADO 16
ANALISS
MERLYS PATRICIANATERA | PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO P 15. COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y
4 .
52085582 o CONTADURIA PUBLICA NA NA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 feiiec ol NO APLICA

r— enn onna s aveva | PIOFESOALESPEOAEA00 €000 oo arnes s NomesTs | ANUALU ORDIARA 00 somesue s 10.cuvLE conToDos Los eausTos cume

El Servidor que asi

realiza la correcién de

Popmedio del A 11

para i
2028, GRADO 20, ubicado en la OFICINA DE CONTROL INTERNO, Posicién 1520.

Firma: Subdirectd{de Talento H¥mano (E )

Edgar Saul Vargas Soto

Revis6: ~ Edgar Saul Vargas Soto - Subdirector de Talento Humano (E)

Proyecté: Natalia Diaz Contreras - Contratista Sub d we

Fecha de Publicacion de Vacante: 28 DE MAYO DE 2024

Fecha de Publicacién Derecho Preferencial: 02 DE JULIO DE 2024 Grupo: 5
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